

**Protokół nr 3/2015  
z posiedzenia Rady Osiedla Śródmieście Północ  
z dnia 08 września 2015r.**

Posiedzenie Rady Osiedla otworzył i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady Osiedla - p. Ireneusz Koczan.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady Osiedla Śródmieście Północ wg załączonej listy obecności. Obecnych 14 radnych.

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia i quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia – rozpoczęto posiedzenie.

**Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad i jego zatwierdzenie.**

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał.

Zgłoszono 1 wniosek w sprawie zmian do porządku obrad. Radny Ozga Franciszek zawniósł o wykreślenie punktu nr 5 z porządku obrad.

Odbyło się głosowanie:

za wykreśleniem - 6 głosów, wstrzymujący - 1 , przeciw - 7.

Wniosek został oddalony.

Innych wniosków nie zgłoszono w sprawie zmian do porządku obrad. Odbyło się głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.

Wynik głosowania : za przyjęciem 13, przeciw 0, wstrzymujących 1.

Porządek został przyjęty.

**Odczytanie protokołu z posiedzenia Rady Osiedla z dnia 27 maja 2015 r. oraz jego przyjęcie.**

Treść protokołu odczytał sekretarz Dariusz Malec. Nie zgłoszono poprawek do protokołu i poddano pod głosowanie.

Za przyjęciem 14 , przeciw 0, wstrzymujących 0. Protokół został przyjęty.

**Sprawy bieżące przedstawił Przewodniczący Rady Ireneusz Koczan.**

Przewodniczący Koczan zapoznał radnych z bieżącą korespondencją:

Dotyczące 160 000 zł na inwestycje z których zostanie potrącona kwota 15 000 zł na konserwację urządzeń. Zostały wystosowane odwołania od tych decyzji przez Przewodniczących Rad.

Przedstawił problemy mieszkańców, którzy przysłali pisma drogą elektroniczną.

Wypełnił wspólnie z radnymi pismo odnośnie Straży Miejskiej dla Najwyższej Izby Kontroli.

Poinformował o powołaniu przy Radzie Miasta komisji do spraw kontroli uchwał i Rad Osiedla.

Przewodniczący poinformował, że można nawiązać kontakt z Uniwersytetem Szczecińskim, który organizuje cykliczne imprezy dla seniorów. W tym roku będzie to marsz seniora oraz Dzień Misia.

### **Omówienie spraw będących do załatwienia**

Wystąpienie pisemne do Zakładu Usług Komunalnych o przyjęcie terenu przy ulicy Monte Cassino, gdzie jest wykonywany plac zabaw.

Poinformował o zorganizowaniu wyjazdu na grzyby w dniu 03.10.2015 r. dla mieszkańców osiedla. Chętni powinni się zgłaszać i zapisywać w siedzibie rady lub telefonicznie u Wiesława Stępkowskiego Wiceprzewodniczącego Zarządu Rady Osiedla.

Uzgodniono, że protokoły i uchwały będą do wglądu na ostatnim dyżurze przed posiedzeniem Rady.

### **Wyjaśnienie kwestii spornej dotyczącej różnicy w sprzeczności Rady Osiedla – namioty**

Radna Stanisława Mulicka w sprawie pkt. 6 porządku obrad - zadała pytanie czy gdyby Radna Mirkiewicz nie była w obecnej Radzie do kogo kierowałby pytanie przewodniczący. Odpowiedzi udzielił Przewodniczący Koczan, że nadal do byłej lub byłego przewodniczącego.

Nie wyjaśniono gdzie znajduje się trzeci namiot.

Radna Zofia Mirkiewicz złożyła wniosek do protokołu, który odczytał przewodniczący I. Koczan. Wniosek skierowany był do Komisji Rewizyjnej Rady Miasta. Wniosek złożony na piśmie złożono do korespondencji ogólnej.

Na zarzuty zawarte w piśmie odbyła się dyskusja. W dyskusji uczestniczyli radni: Ozga Franciszek, Jurek Anna, Stępkowski Wiesław, Mirkiewicz Zofia, Kosior Lechosław oraz Widomski Bogdan.

### **Ustalenie dyżurów w Radzie Osiedla**

Przewodniczący Ireneusz Koczan poprosił członków rady o wpisanie się na listę dyżurów. Każdy z radnych obecnych na posiedzeniu wpisał się na dyżur, który będzie pełnił 1 – 2 razy.

**Przyjęcie uchwał w sprawach:**

**Uchwała nr 12/2015** w sprawie inwestycji na 2016 r. w ramach „Współfinansowania inwestycji Rad Osiedli”

Głosowało 14 radnych, Za – 14, Przeciw – 0, Wstrzymało się – 0.

**Uchwała nr 13/2015** w sprawie zakupu na potrzeby rady kontenerów do biur.

Głosowało 14 radnych, Za – 13, Przeciw – 0, Wstrzymało się – 1

**Uchwała nr 14/2015** w sprawie zakupu pucharów jako nagrody w turnieju szachowym na festynie rodzinnym.

Głosowało 14 radnych, Za – 14, Przeciw – 0, Wstrzymało się – 0

**Uchwała nr 15/2015** w sprawie sfinansowania wyjazdu na grzyby dla mieszkańców osiedla

Głosowało 14 radnych, Za – 14, Przeciw – 0, Wstrzymało się – 0

**Uchwały zostały przyjęte.**

**Ustalenie terminu następnego posiedzenia Rady.**

Ustalono termin następnego posiedzenia Rady Osiedla na dzień 06.10.2015 (wtorek) godz. 18<sup>00</sup>. Został przyjęty przez zebranych.

**Wolne wnioski i sprawy różne.**

Radna Mulicka zaproponowała aby Rada Osiedla pomogła szkole dla głuchoniemych przy ul. Niedziałkowskiego. Dyrektor szkoły miał złożyć pismo w tej sprawie odpowiedzi udzielił Wiesław Stępkowski.

**Zamknięcie posiedzenia.**

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku posiedzenia Rady, Przewodniczący zamknął posiedzenie.

Podjęte uchwały, lista obecności, porządek posiedzenia w załączeniu.

Sekretarz



Dariusz Malec

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Rady Osiedla**  
**Śródmieście Północ**  
*Ireneusz Koczan*  
**Ireneusz Koczan**